燦々ホール施設管理者　御中

　燦々ホール利用申込書

別紙「燦々ホール利用規約」の内容を承諾し、利用者の代表として下記のとおり
利用を申し込みます。

記
1． 利用日時
年　　　　月　　　　日　　　AM/PM　　　時　　　分　　～　　AM/PM　　　時　　　分

2． 利用内容・目的／チケット販売の有無（　有　　　無　）

3． 利用予定人数　　約　　　　　人　　　　　主催者人数（スタッフ含む）　　　　　人

4． 使用什器設備備品（〇して下さい）
　　　　　　・エアコン　・控え室　・丸大テーブル　・会議テーブル　・椅子（約　　　　脚）・ホワイトボード
・プロジェクタースクリーン 　・オーディオ機器　 ・グランドピアノ　 ・譜面スタンド（　　　　個）
・ピンマイク　 ・冷蔵庫　 ・ガスコンロ　 ・電子レンジ　 ・コーヒーメーカー
・備え付けのカップ・グラス・小皿類
（紙コップ、紙皿類、その他の使い捨て類はご自身でご準備ください）

　　年　　　　　月　　　　日

利用代表者　　住　　所

連絡先

氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　領収書宛名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  利用料金合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　年　　　　月　　　　日
（内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　受 領